•
*.

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 10.279/2019 - DICOF
MCl

João Pessoa, 19 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
CEL. PM EULLER DE ASSIS CHAVES
Comandante Geral da Polícia Militar do Estado da Paraíba
Praça Pedro Américo, S/N - Centro
58010-340 - João Pessoa/PB

Senhor Comandante,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 4.618/2019, de autoria do Deputado DELEGADO WALLBER
VIRGOLlNO, apelando no sentido de que seja reforçado o policiamento nas
imediações da Unidade de Saúde da Família Nova Aliança, localizada no Bairro
Mangabeira VI, nesta Capital.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraiba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500